g. instansi pengirim; dan 

h. keterangan. 

(7) Foto Peserta sebagaimana dimaksud pada ayat (6) huruf a disusun 

dengan ketentuan sebagai berikut: 

a. pas foto berukuran 4 (empat) x 6 (enam) sentimeter untuk foto 

secara fisik; 

b. foto berasio 472 (empat ratus tujuh puluh dua) pixel x 709 

(tujuh ratus sembilan) pixel untuk foto secara elektronik; 

c. latar belakang foto berwarna merah; 

d. pria/wanita mengenakan pakaian nuansa warna putih 

dengan dasi warna hitam; 

e. pria dapat mengenakan jas dengan warna hitam; 

f. apabila wanita berjilbab pendek, mengenakan jilbab berwarna